
22003D0079.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 79/2003 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 20 юни 2003 година 

 

за изменение на приложение ХІ (Далекосъобщителни услуги) към Споразумението 

за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, както е 

изменено с Протокола за приспособяване на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално член 

98 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХІ към Споразумението беше изменено с Решение № 168/2002 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 6 декември 2002 г.
1
 

 

(2) Решение № 676/2002/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 7 март 2002 г. 

относно регулаторната рамка за политиката в Европейската общност в областта на 

радиочестотния спектър (Решение за радиочестотния спектъра
2
, трябва да бъде 

включено в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

След точка 5вд (Регламент (ЕО) № 2887/2000 на Европейския парламент и на Съвета) от 

приложение ХІ към Споразумението се добавя следната точка: 

 

„5ве. 32003 D 0676: Решение № 676/2002/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 

7 март 2002 г. относно регулаторната рамка за политиката в Европейската 

общност в областта на радиочестотния спектър (Решение за радиочестотния 

спектър) (ОВ L 108, 24.4.2002 г., стр. 1). 

За целите на настоящото споразумение, разпоредбите на това решението се 

тълкуват със следните промени: 

към член 6 се добавят следните параграфи: 

 

„4. Без да се накърняват разпоредбите на параграфи 5 и 6, параграфи 1 - 4 не се 

прилагат за държавите от ЕАСТ. 

 

5. По отношение на държавите от ЕАСТ, държавите от ЕАСТ осъществяват 

задачите на Комисията, които са посочени в параграф 1 и информират Постоянния 

комитет за всички създадени трудности, de jure или de facto, от трети страни или 

международни организации за прилагането на настоящото решение, които 

изготвят доклад. 

                                                 
1
 ОВ L 38, 13.2.2003 г., стр. 30.  

2
 ОВ L 108, 24.4.2002 г., стр. 1.  



 

22003D0079.doc - ЦПР - редактиран 

6. Настоящият член не накърнява правата и задълженията на държавите от 

ЕАСТ, произтичащи от съответните международни споразумения.” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решение № 676/2002/ЕО на исландски и норвежки език се публикуват в 

допълнението за ЕИП към Официален вестник на Европейския Съюз и имат еднаква сила. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 21 юни 2003 г., при условие, че са извършени 

всички нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението до 

Съвместния комитет на ЕИП

. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейския Съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 20 юни 2003 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

P. WESTERLUND 

                                                 

 Посочени са конституционни изисквания. 


